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sveden byl mni Hrysnovci l anli
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domluvíte taky a vytvěilml ot

(UÍU v laié wsrda v ho Ume-s- t

kde piý i ivlil- -

obaahuje v sobě výlívné
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Vyulilkujte tkulmoati Onu- -
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Pan Thoa I' Norton Č 1714

sj ul kuniriktor přiví: "Po tli
léta skoulela moje lena nejen na-

moci ledvin ale i jinými nemoce-

mi se různým způsobem
avlak bolesti y zádech a jiné pří-

znaky buď ivsláblých aneb pře-

pracovaných ledvin neustávaly
Jedna krabička l)oan's KiJney
1'illa koupeni v Ku tm & Co lé-

kárně roh 15- - a Douglas ul pro

spěla jí tou měrou le koupil jsem

nečestným Z krajina svolení

byli ta delegáty do okresní kon

vence Jottph J Panutki Charles

— Schftir svolte! p I wilvm

CrrmlVrmthvilnl salmým U kli-

nikem a tlntm tkolnl titv na
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(Midfli sde tsloleno odvllvl 'črr-veoéh-

křiie'1 Nepochybujeme
le krajané nali dle nvjlepll mol
nosli ivl přispěji hřivnou svou k

uskutečněni podniku tik Kachel-níh- o

Vldyť est to svstou po-

vinnosti nill přispěli k umírněni

běd a strsstl slovanských bratří

nalich již pro vlasť svou krvácí

na dálném východl Nule ruce

k dílu šlechetnému!

—' Máte-l- i zspotřeblsiuleb spo-

lehlivého expressáka obraťte se a

plnou důvěrou na avého krajini
Franka Břena jenž vám rychle a

zároveň levně poslouží Zejména
ti kteříž se hodlají atěhovit měli

by a na pana břena obrátili an

ae nemusí obávali le nábytek jich
bude polkozeo Pan Břen za

A Sabsls tieorge Johánek a John
V Černý veaměs 1 druhé wsrdy

dillu Obaluha to nrjviornějll
VAC Dl HŮLKA maj skulený
ituiinaký lltf

— V pltdl Hofrh prsckh na

piodloulenl tralě pouliční dráhy
na il 1} pilně pokračuje
Dělníci iimlainint stavěním

InupA ni nichl napjat bude

drál dospěli jit k Missouri Ave

a tél i něco materiálu dopraveno

bylo ni příhodná minia Obyva-

telé uiasenl podél léto tralě

očekávají le během pUítlch
Iři-ce- ti

dnů sshájena bude doprava

po trati oné

— Den zdobeni hrobů osliven

byl důstojným způsobem Dopo-

ledne míalnl sbor vysloužilců a

Woman's Kelief Corps oivltívily
hřbitov Liurel Hill a ozdobily

hroby vojínů a námořníků V po-

ledne téměř vlechny obchody by

Omne a John Žaloudek a Joe
Vocásek 1 druhé wsrdy a J P

# a)Kraus a třeli wsrdy v So Omsre

V sobotu odpoledne odbývána

byla konvence ve Washington
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Plynná Zahájena byla ve 1 hod

dv! dallí Léčba tato velice jíodpoledne a protáhla se do 6:jo
večer kdy i několik těch delegá-

tů kteříž jeltl v líni zůstalo

vzdálilo se bez formilalho odro

pomohla
Na prodaj u Vlach obchodníka Cen
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V M dráhy tylo opil ropiiltěno

30 dělníka

Sokoltcf 1 Sokolky připravují ae

pilot na omelské aivody

Ooelidy usmyslilo ti několik mi-

lých hocha 1 meti těmi i Jeník

Vftlmviia jll oi ryby Jeho byl

deo teplý potili e holi koupit
sotva vlsk milý Jeoík vleil do

vody chytly jej křeče 1 oebýt

rychlé pomoci p Jllráikýho byl

by neboliček jistě utoonl Iou

kaidý lpii oéco itojí
Kdo by li přál mlti pěkol obsr

vená vylepeoé ineb vymalovaaé

cbyd!! nechť t 1 plnou důvěrou

obrátí oi miitn G Kooflíčka

00 mu svědomitě poslouží vlím

co do oboru jeho ipidá Pia Kno-

flíček barvil ivitnici F Vítámvá-lov- i

a práci tu vykonal tak uspo-

kojiví It se prý Frantík cftf jako
doma

Rodina p Vác Jílka rozmneie-n- a

byla o jednoho Clena Jeit to

biculitý synekk němuž Šťastným
rodičům gratulujeme

Mladého hezkého a tručného

pucifouia přijme Tonda Tříletý

Tonik mi vedle holičství na staro-it- i

téi brambory hrách a zvláště

cibuli proto potřebuje výpomoc

Pofád mni bylo podivnýmproČ

le Ed Doaát stále tolik amljeile
dlouho jsem li marní lámal hlavu

Koneční ae via vysvětlilo kdyi

chtěl Eda čutovst a lice na čtyř

nohého přírostks Ježto ale spra-vod-

vál nekouří ani nepije při-

slíbil mu Eda "bunč pieplaatu''

Zdejlf kapela pilní cvičí na

4 července Moli profukujl slit-n- i

trubky i proplachujf trubice

Že se bee ienského pohlaví nic

nespraví ukátilo se opltni one-hd- y

v ntll radnici Při soudu po-

třebovali roelultiti jistou hádanku

a na konec ti poslali pra mou sta
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a porážce pracováno pouze do t

aprávné a uspokojivé vykonáni
svěřené mu orice ručl Ptejte se

hod cdpol Rybolov a honba1 Pani Mary M-ov-i

vybral 90 delegátů do dvou stát-

ních konvenci Návrh ten přijat
a da výboru tobo jmenováni před-

sedou I J Dunn James Connolly

— Dovolujeme si upozornit vlepo nim buď v č ia6a již 14 ul

chny nsle příznivce že přestího- -aneb v hostinci pp Francia a

Vávry 4ixmiEd Rothery Lysle Abbott fcli ali jsme úřadovnu naleho dřevař
zkalená areéaf aablfka

oTn umu) et svým nHzalvkynlm
a vftbecvtem tel Jeli pomoci JakoUarretl John Riddell J C Dahl- -

ského a uhelného obchodu na
man P McDooough a Wiliam orodní bablkv by potřebovalyýcbodnl stranu 14 ulice mezi

fe aa v minulých dnech pfoatfbo- -Olmstead Na to přikročeno k
4 vala do Hala 14A0 tlínf 1A ulice

— Minulý týden doilo nás po
uzavřeni forem vkusné pozváni ku

graduačn! slavnosti žáků a ŽákyB

vylil Ikoly ve Wilson Kana Za-

stala nám je sl Jiřinka Zemanova

a O ul do nall vlastni budovy
budeme moci každému lépe pomenovánl čekanců a sice: Za de Za vzornou a spolehlivou oliilubu

ruřl jcjl dlouholetá Jll ckaic-no- at

40x4loužit jelikož budeme míti vždylegáta za celek do národní kon-

vence C J Smyth za distrikte!

delegáty do národní konvence J
část naleho zboží zda na skladě

Hportoviiícl naleznou na četných mlatech podél

UNION PACIFIC
zviř důstojnou jejich umíní jako

jest medvěd skalní lev prérijní vlk

los jeleo antilopa divoké ovce a per-na- tá

zvěř vleho dnhu Na této dráze a

její odbočkách jsou

kiiAhivk potoky
dobře zásobené pstruhy Jezera

jež jitou plna půvabu pro rybáře již

i libují v chytáni ryb na udici jsou
zároveň útulkem milionů kachen bus a

jiného divokého ptactva

Navštivte nás S úctou

Creightoo a W H De France

kteráž se skvělým úspěchem do-

končila kurs Istinský ve zmíněné

ikole Týl knrs v téže Ikole se

stejní skvělým úspěchem dokon- -

— Zmrzlinu nejleplf jakosti
za člena národního výboru James

Crosby-Kopietz-Css- ey Co

tf Tel 614

— V noci ze soboty na neděli

vždy v zásobí jakož i doutníky

nejlepiích druhů velkeré druhyDablmao za předsedu okres
ila al Mane Vinilova Srdečné

ního výboru W A Wyatt za

díky alečni Zemanové za laskavou onemocněl vážni krajan Jan Shor tabáku kuřlavého i kousavého

čerstvou grocerii chutné čerstvétajemníka okresního výboru J E
vzpomínku oy zamísloaoý u dřevařské a

Reagan za okresního návladolbo
hllřské hrmy Crosby Kopietz- Na voitlol úprav! Auditoria

a m f a ň

pečivo velký výběr cukrovinek

různé knihy ku čtení cedělní ča-

sopisy ikolof psacf potřeby—
vle za nízkou cenu dostanete v

pracuje ae plnou parou vemy
Jamea P Eoglish za okresního

komisaře druhý distrikt Joha li
Jonea z třetf wsrdy za okresního

Casey Co Haněn byt totiž mrtvi-

ci a má levou strsnu lila ochro-

menou V neděli odpoledne do
udebnl festival na oslavu zbudo- -

ánl otevřeni Auditoria pořádánkomisare čtvrtý distrikt Richard obchodu J J MALilIO Týž
praven bvl úředníky řádu Hvězdabude ve dnech od 7 do ty června

K aplai poDrobaiMtl vpuijte n v

Mlstaké Éřsdovel 1324 Ftraam ní

TKIKKON 81(1

aneb E L Iaaz tí P T A Omaha Heb

0'Keeíe ze So Omany za státní
Svobody 43 ZČBJ jehož členem obstarává též přeplavní lístky vy-

hotovuje správní velkeré práce
notářski a zastupuje nejlepi! po- -

za apoluúčiokováol proalulé kape-

ly Innesovy jejíi členem jest též est do So omsžské nemocnice
seoátory Frank J Burkler ze

sedmé wardy Dan Hannon ze

South Omaby a John D Ware z

druhé wardy za poslaoce do stát
věhlasný krajan nál p Bohumír Doktor Aberly který nemocného

oletřuje doulá že jej za 14 dni ilťujícl společnosti proti oboi
Kryl virtuos na křídlovku Ples

postaví na nohyedikačof bude uspořádán v úterýního enlrau David C Patterson
Navltjvte jej a budete v každém

případu dobře a spolehliví ob-

slouženi O přízeň krajanů Žádá

starý známý J J MALÝ

ae 7 června Kolžky o ao
9 wardy N P M'Deavitt tn — Va středu odpoledne utrpěl

vstupenkách k festivalu za 1500South Omahy Fred Bull z Cbi
ft AAAAAbolestné zraněn! dobře známý

plumbiř George Briggs Na 34jednacsfo precinktu A Wellmsn z

— Krajané kteříž zavítají do
34 a O ul So Omaha

—- Polární a policejní komise
M ul splslil se mu kůR a v diMcArdle precinktu Ceorge T

Mortoa ze 7 wsrdy James Prou kteráZ hádanku tu skuteční Omaby v pfíitleh dnech aby byli vém trysku utiáněl dolů k 14 a
Jakub Svačina

vImuiI

ELEGANTNÍ A HOJNÉ
ZÁSOBENÝ

Connolly s 1 wardy I P Krausrozluštila Jik by tiké oei VIdyf přítomni státním závodům sokol- - ul kdež se vůc převrátil a chystá pobudům kteříž obyčejoi
v dob! této v hojném počtu ml
sto oavltlvuj! a obyvatelstvu

I
ona vždvckv uhádne na puntík v ze South Omahy Andrew Frick z kým neopomenou ai zajisté pro- - Briggs vyhozen byl prudce na

dlažbu Poranil se těžce na ruceI wardy a Joseph P Butler z 8
1 - 0 „

kolik hodin přijdu domů

Minulý týden přijet sem z Mo

hlédoouti též přední velkoobcho-

dy zdejlf A tu dovolujeme si je

OIV!AIJLA

Loan & Building
--£u3sbciatlon

v Bee Building
21 rok atará a neJaUrM 1 místě

emi

půjčky na měsíční splátky a při-

pisuje k dobru dividendy půlletni
při 6 proceotech roční na uspoře-
né obnosy

(Joe M Naltlarer tajemník

Boutli omalnká úřadovna v řfile Wi
aeviMul HUnia

wsrdy Do nového demokrati ala může si gratulovali že vyvázl

živoienckého okresního ústředního výbo

policii mnoho nesnázi působí
milé překvspenl Předseda ko

mise Msason vyjádřil se po oe-dě- lnf

návltěvě mivtské vízniceže

rsvy p Josef Paleček kterýi se upozornili na oejvětll oděvní závod

firmy Browniog King Co roh mni obchod
'ví 1209 Jll allee)

ru imenováni 1 krsianů Chas A
— Jos Štěrba obdržel právivlttinu času zdržoval v Brní a ve

Vídni Pan Pileček jest bratran Šabata z Ornatiy a Joho Žaloudek 5 a Douglss ul jejíž obleky co
krátké dob! tude postaráno ozásilku slaměných klobouků pro

muže velké hochy a malé klučize South Omahy Do státní ůr do jakoati látek vkuau střihu a
cem naleho spoluobčana p Jana TÁV tthnturt tomto lMn

vti vlfttin hili irriNrfibo
lcgačnl konvence jel odbývána

ny které velmi levni prodává
dokooalého sprscováol nemají
sobi rovných Rovoěž i svrchní

hromadu karneol aby se měli

vězňové čím bavit Zatčeným ůn

bylo dosud ponecháváno
jest does v Omaze zvolen poutě

J fiirolré k pr ti jnitiHitl Mtra diilirl
nb ií auťliifjMl f ťti BkiiilU

Jcdiuiu a podruha plljdut tuNezapomeňte se k němu podívali
iediný krajan losepb J Panulka kolile apodol prádlo nákrčníky

— Velké přízni krajanů nalich

Palečka

Minulý týden obdržel jsem od

milého přítele p Karla Veselého

ze Salt Lake City Utah dřívějSí-b- o

občana plsttsnsouthského do

ois ku kterémuž přiložen recept na

atd naleznete tam u výběru tskdo státní nominační konvence na vůli aby ae buďto ihned z

města vyklidili aneb za přestupky
své v městském po případě

tlil ae zajisté zkušený lékař
jež odbývána bude v Lincoln hojném a za ceny tak mírné že z

velkoobchodu tohoto neodejdete Česká lékárna a poštaJ)r II ě Abcriyzvoleni z krajanů Joseph J Pa
okresním vězeoí pykali Policejnína rohu u L ulici na druhémabyste si potřebné a zaručenénulka z Omahy a I ť Krsus a

dělání vlna 1 rebarbory Nuže
poschodí V každém případu můzboží tam nekoupiliJoe Vosácek ze South Omahy

příteli první zkoulka ae provede
náčelník Briggs jest vlak tohoná
hledu že vyhlídka na tlučeni ks

mene vyplatí z města mnoho tu
I11 žele se osli spolehnout V úřa

dovol k nalezeni od 8- -9 hod ráco nevidět a doufám že výrobek

- MASNY KRÁM

na Jll straní města vlastni krajanl

JOriitří Kunclové
tttlt 1344 JM 13 ul

Nejvělif aáaoby mata viebo druhu

osenek sslámo liioek a vftbee vleho co
v obor těsto apadá

Ceoy leTnéJŽÍ nei kdekoliv Jinde

Nejoblíbeněji! itacf žízni

Harfy
olovo

oleje
fttétky

oál nfedčl onen Kolínův První láků kuř! prý podobné práceno od 1— 1 hodin odp a od 7—8vých krajan) kteří maji cestu do

místa atal se "The Boys' Home ZE SOUTH OMAHYdoulek vvpiju na zdravf p Vese
(lítí se jsko čert křížehod večer Číslo tel 1365 33

láho a ieho choti iimi ae srdce — Na stavenilti pro NárodníSaloon na rohu ty a Howsrd

ul jehož majitelem jest starý koDřeii abv dlouho elti žili vlno — Zálsva Til Jed Sokol po Sin ae už pilně pracuje Sváží— Ve strávním doml pí S B
ftkl0sl4

tu t% ceny
nejlevněji)

rebarbory pili a často ai vzpomí řádaná min sobotutélila se pěk-

né návltěvě a soudcové při té pří
se a jakmile bude dosti cihel

dostáni počne se ae stavbou
Christiansooové os a6 a O ul

zastřelil se předminulé úterý ču

zák p Aot Křeček U ního

dostaoete v každou dobu čerstvý
a řízný Storzův ležák jakož I ta

neileplí piva lahvová Než nejen

ležitosti oznámili jména těch
a fartifané
Jnkoitl

nali jak jsme spolu zpívali "Mo
ravo Moravo Morivičko milál'

Manželé Hoíminovi t Hive
choiec August Skur Mrtvola

lUdlnaý leiař—Pan Anton řití DB JAN fse střelnou rinou v přivém spán
dvou nejlepiích cvičenců z pře

horného cvičen! před týdnem odo žíznivé ale i o hladové stírá se pek z Kvart Micb praví toto o

svém rodinném lékaři: "Dra Petraku nalezena byla odpoledne maji Ne]lrSl lekaH posílají k nmu
své víedplay

lock byli zde návltivou v den

zdobeni hrobů Též i p Tříletý bývaného Prvnf cenu obdržel
telkou atrávnlho domu v jeho pooál Toník Výborný Munch"

teplý i studený k dostáni jest po ifoboko stalo se oslím rodinnýmSokol Franta Vomácka druhou
glllllllllllllllIMMMIIIIIIIIIMIIIIIIIIIHIIllllllIMlIlimkoji a později dopravena byla dot Havelock přijel se na náa podl

vat Zpravodaj Franta Kubín Mimo to obdrlecelý den Pro ty 1! jsou railov lékařem Máme syna který sto

nsl na žaludek po více než tř

roky Byl velmi nemocný Pře
Fraula Kubín pěkný zlatý odznakniky doulku říznějšího opatřil

márnice Brewerovy Skur za

míítoía byl do nedávná v dobyt
čích ohradách na oprav! dráhy

W Malý i
český I

fenky lékař

V SOUTH OMAHA NEB

Úřadovna v (i!t(í"w ílloi ku na 24 ul

POKOJ (in 4

ÚFadní hodiny Od II do li bod dop
Od i do 1 bod odp
(id 7 do H bod ver

Telefon v úřadovně 143

jste zemdleni ? Anton výborný Itof "Bentoo" 1 v odměnu jako nejpilněji! cviče

oec během roku 1903
stali jsmes ním chodit k lékařům

Stává ae obzvláltl v letl že ta lepllch doutoíků nenajdete v žid
ném hostinci v místi Krajanům

— Zboží za ceny nejlevněji! neboť řekli že nic nemohou pro
něi udčlat Pcčal užívat Hobokodostaví iakýsi pocit únavy a sla — Na hřbitov! v Albright bylo a lei (Éii imůžete koupit! u

veokova doporučujeme vřele "The
v pondělí v den zdobenf hrobů žt a uzdravil se Byl bych psal

bosti Nemáme "do ničeho chuť"'

a také nemůžeme pracovali Co 4osaTá bwTMBoys' Home Saloon" a podotýká
ehož střížní obchod v 6 3014 name Že pan Anton Japance v ho

vo Právi když jsma byli pří-

tomni bylo tam zastoupeno téžleit toho oříčioou? Vzduch hor
dříve ale napadlo mi že by se

nemoc mohla vrátit vlak není poQ ulici úžasoě vzrůstá i jenžstinci avém netrpí Telefon:ko a Ipatná výživa Nikdo snad

808 Hlckory al Omshs

Krulane ktM notMliiiJÍ avéoliy
illl xnovu naliarvltl aneli pokoj
notř- - vyli!ptl nnclii Jn ae ví( dft

fíroii na ohřátí nbu( má

V olioru tom víceletou lí zkuke

flol netí

několik českých spolků které se nl známky Už oi minulého jindonlfiuie své zásoby neustále
2336 — t

a zdráv leovnl silný a zdravýnamítne že a tím nemá výživa co

dělat že II dost a dost a přece že čerstvým zbožím které velm dostavily neb své zástupce vy-

slaly k okrállenf rovů avých ze— Elegantní zařízený a bohatí
levni prodává Má též velký

nenf schopen práce Chleba zásobený obchod doutníkářský mřelýcb členů
výběr irvsnlivé módní obuvy pro
Dánv dámy a dítky Na skladěvlastsf pan Václav DuSáikú v i

Dr F J Wojtišek

V SOUTH OMAHA NEB

Úřadovna v Glasfow Block na 24
ulici plil Močku od poíty

rJřadní bodlnf
Od do 11 dopoledne Od 9 do 4 odp

Od 7 do 8 veler 88

Tel v úřadovně h 81Í-T- el'v bytu 648

Horno Furnlture Co

a můža jisti vle kdto dříve ani

tu nejjemnějil potravu ztráviti ne-

mohl Jsme velmi vděčni a vždy
budeme drželi Hoboko jako avého

rodinného lékaře Dodává se

lidem přímo od majitele Dra Pe

maso a pokrmy tím ovlem nejsou

vinny Ale ty také orgány přímo

neživí Látky které orgány nsle
1360 Yiui li ul Na skládá má

má kráané obrazy jež vkusné a 3410 ai— rro- -
velký výběr pěkných dýmek lpi

Dotřebuif dodává jim krev a je l levni rámuje ŇeopomeRte le
nikde zbožf tak dobré levněji neček importovaných tabatěrek dáváme velkerý nábytek o 30 pro-

cent levněji než v Omaze a to za

botové nebo na výhodné splátky
tra Fahrneye 113 114 So ffoyne

ona zoečistěns nemohou dobře

pracovali Jen tam kde jest krev koupíte Přijďte se o tom přejakož i velké zásoby líbánu kuřla

vého Iflupavého a žvýkavého Ave Chicago lilasvědčit U— Přesvědčte sel K

Slllllllllll lllllllIMHlIMIIIIIIIIIťMIIIIIIIWIIIIlg

Vzorsý a i lsti zařízený

pekařský obchod
vlulnl

Rudolf tJ Kirchncr
v čía 1504 William ul

Krajané iiMnf dooře kdy peflvo
aohe 11 K lr:bnr ZnM Jeat

vMy IrrHit a ibiilní Zllnf chléb

rohlíky kohilliv a rnzoé koláče co ae

jtn Jikoil ni)Mi k -- bltovánl" U

pHreft krajaah ♦h--

40if KťUJKIftCHNEIt

čistá isou orgány čilé při práci Doutoíky jeho jsou k dostáni
každé solidní místnosti tf Schlitz Brewíog Co hodlá

TRŽNÍ zprávyV oynějlírh perných dnech ilIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIlllllllllllllllllllllllllllllllIttlIIJsvaly ae tužf a mysl je čilá Se-ver-

Krvečistitel nejen le všech-

nu čistotu odvede ale 00 vytvoří
aco nejdříve započít! se stavbou

budovy na jihovýchodním rohu
— NejstarSIm a proto také nej zajisté nic příjemněji vás neob

OMAHA l hOtan

i Jan A Bartoň ioblíbenějším hostincem v české čerství tak jako sklenka řízného
39 a L ul Budova ta jitavioa
bude z cihel a má vyhovovali

Praze jest bez odporu hostioec mohu pěnivého Jste li souženi

žízni zajdete jen sob! do hostince

PbDlM I S- - a OÉ dodálll

PlmlealS tvrtíloa4o
loraae S klll k akSodtnl

Znne I Ml

Kona (Sílat

vlem moJerulm požadavkůmřízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William na ao a Q ul kterýž vlastni

Náklad na stavbu její obnáiet

vlaatnl g

iJiMiis Hostince 1

rek CO a J al He Oautka

ftliný Jetternv leíí k atále aa fapu §
Nejlepit druhy vlna likérů a g

ul Přijďte do útulného hostince chvaln! známý krajanbude aa 1 10000
or(l Sllotitoho kdykoliv vždy najdete tam

Vle bal]
"

"7'e

lisu "

I4H

10] Ilk
"tcm
"tma

SI"

Jita Červený
Vedl výbnrného piva mi na

ÍOAH0— Na severovýchodním rohu OtmI S VII
četnou společnost a za nálevnou

nová krevof tělíska Jest aložen

výhradní 1 bylin a obsahuje mno-

hé vzácné látky které kleslou ži-

votni silu povznesou Pan Jan

Plaskooy t Morrisdale Pa nám

plíe: "Koupil jsem jedou láhev

Severova Krvečistitele a ochotni

dosvědčuji fe mi lék ten pomohl

Jsem nynf úplni zdráv' Tako-

vých dosvldčeol máme tisíce a na

požádáni hotovi jsme je každému

v úřadovnl nall předložití Proto
náte-l- i vyrážku z krve nechuť k

33 a U ul jest notové mravemusmívsvé tvářa starých známých Braabory "
Vile aattmtf'lil Pracuje tam celá kumpanie

sklad) výtečná vlna a kořalky

jakož i jemné doutníky 4314 {jMmne
aoumiiy 10—

g
pp Adama a Prokopa Kdo v no

s lozkou Vonáskem v čele na

Solidní fcttíbro
nnl tuk immi trraia %

Un "Ui irláíi IHkí pnti
lHlitcnl jMurii(nali

IHMlrAl vos artonoa thhr
n lr ba elf val II nt
Kulak nrb 4inakA

npnt
rnulUJIrla urarkanl

mrln-kf-

tnijkm opifofa
plni drlmkm J utiné
prrn Nin lpilkn t
prktlfnJ!ho onVMnuU
drMu M ta rrma ITIt
tiu a a aleirnuiliB mut--

stinci jich zastavil se jednou ten Hiala a aWlm
Uitl Ira Mjlavti

Háiil lana $finé al SekrS
stavbl obydli pro naleho národníofiiae podruhé zase oeboť nikde
ho řezníka Honzu Pavlaaese mu nedostána lepilbo 'Itofu an

Slplc

ochotněji! obaluhy Při hojném ZKhnF 1— Magnesia fieil Brun mine
M

— Velké přízni jik krajanů tik
i jinonárodovců télí le zajisté

řeznický a uzenářský obchod

který vlastof

Josef Zelený
na li S ul Soutb Omaha

Zvláit! v ovalili dobi jeho výteč

rálnf voda jest již v trhu k léčeol ZokMU

Krtcaol

5 ej pohodlnější řeskou síft
TUutal

Fr LiQitnorř
aa ÍO aqsl Horník Onaká

V pohodlně Bálevne Jeal vidy rfboral
leUk aa cepu výběr téch Bejlepllrh
doutník 4 vteřach llkerB a pravcb
aerallovaaych vlo
Proatranni étulná mfetooet tpolkoví

samlouvl ae aama a ct apolky íeaka

jídlu ztrácí-l- i oko vile svůj jasný odbytu nemůže býtí jinak net že

na čepu jest stále čerstvý řízný
ISc kai nb dtmtkfn řvtla- -

zácpy reumatismu jaternteb led
lesk bledne-l- i vsie tvar a nuoe

vínových žaludečních a kožních SOUTH OMAHA 4m II kvtafc

VM alkal alllSlnfte zkuste Severův Krvečistitel a Metzův ležák a co se týče likérů

doutníků tu dostanete to nej'
aami se přesvědčíte že jest to lék neduhů Jeat to přlrodnf minerální

voda z Brown Parku v So Omaze né tuenářské výrobky jdou hojniAnhrt lest k dostáni ve viecb zboží v trhu neboť Sloup a --ml

žádný "Imejď nekoupí a}4
Jaknlc

na odbyt- - Spolky které chtějía sta lidi zkusilo ji již a dobrým aalezaoai v Bo Oioat leptl pohodlném

S &- -

SiMa
' Siava4aa
te4 ao

44TSV

lékárnách a kdybyste bo tam ne

kmiau D MŠÍSIl ipr~nl Tfluhf
fialou rolo4 pniklldkr Pfauplacalm

Rnd II M tuiina a oliMnákm dám

krán --mm vlarma a mJibi hodinky p
tuni rltrooí (ImS An uifim -

ifloh Mim Ixlnv kodlakrolvSrnMBl
ktiapl ab prIA torur Plia

CBeat II mitUki ab dimwé
ATLAS JEtTEIBT C0- -

itl Metratwlltaa Hleck ťhliire
)U llkf katalog oheakaliol SO rtiark
k)lolc k(Mtk bodla puaak rolrtarfho ttnti kafarkéao aidal ikiťk
trjjt blrjklA al4 ! a po obdrSsai to
puttoBick taiaikack r

Tét I alB Uatial Drmk v hoa levaéiUhostům svým skuteční výtečnýmvýsledky Pro informace ohledni— Zubnf lékaf Bailey zamistmohli dostat pilte si přímo pod a orotoi cl apolkv ceakaOrnáte rovni
zákuskem při nestávajících výleléčebních vlastnosti této vody před pořádáním sioavyBÍinl dobře kdlvi

Voli k knawl

FnMUMjbV!
PrwU arMtMal

MmU krakttiki
Oto Mjlapll

JkBa

oávajfcí českého assistenta ručf

za velkeroa práci jím zhotovenou lecb Doaloužiti míly by zvláltladressou: V F Severa Co

Cedar Rapids Iowa Při objed nfepUJI aa b saajitele na pod--braťte ae na Dra Aberlybo So Jakékoliv
rniai arsjaaa poroučí seOmsba neb na majitele A J Ko minky

43Úřadovna jeho jest v 3 poschodí
aaoosn

lasseajs
Dávkách obnášejících lioo a vfce lunky u Zeleného sob! objednali

434
FE LAIT5ER

lovrátka So Omaha Neb 31tíPaxton bločku — S
zaplatí pak firma express sama


